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Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

Республикалық қосымша білім беретін оқу-әдістемелік орталығы жалпы 
орта білім және қосымша білім беру ұйымдарындағы білім алушылардың 
арасында «Менің мектептегі мұражайым» тақырыбында сырттай 
байқауды 2014 жылғы 31 наурыз-26 сәуірде балаларға арналған 
www.ziyatker.kz ғылыми-танымдық сайтында сырттай өткізеді. 

Байқаудың мақсаты: білім алушыларды мектеп мұражайының жан-
жақты қызметіне қатыстыру арқылы мұражай педагогикасын дамыту, 
өскелең ұрпаққа мұражай педагогикасының түрін, әдістерін және мазмұнын 
жетілдіруге ықпал жасау.  

Байқаудың міндеттері:  
туған өлкесін сүйетін, оның гүлденуінің қамын ойлайтын адамдарды 

тәрбиелеу; 
өзінің заманауи мәдениетке қатыстылығын және тарихи аңыздың 

өзара байланыс түсіністігін өткенмен тығыз байланыстыра қалыптастыру; 
ұйымдастырушылық және шығармашылық қабілетті, өздерінің 

қызығушылық және бейімділікке сәйкес ұсынылатын мүмкіндікті жүзеге 
асыру, өзінің қайталанбас бейімділігін табуды дамыту;  

мұражай, мәдениет жәдігерлерімен өзара байланысты, қарым-
қатынас әдетін және тұрақтылық қажеттілікті қалыптастыру;   

эстетикалық пайымдау қабілетін, жанашырлығын дамыту; 
басқа да мәдениеттерді сыйлауға, олардың түсіністігін және 

қабылдауын, төзімділігін қалыптастыру. 
Байқауға жалпы орта білім және қосымша білім беру мекемелерінің 

12-17 жас аралығындағы оқушылары келесі буындар бойынша қатыса 
алады: 

орта жастағы буын: 12-14 жас 
жоғарғы жастағы буын: 15-17 жас 
Байқауға қатысушылар мектеп мұражайы бойынша (виртуалдық 

экскурсия) екі номинациядан тұратын экскурсия фрагментін ұсынады.  
1) «Электрондық тұсаукесер»; 
2) «Бейнеролик (бейнеклип)».  
«Менің мектептегі мұражайым» атты Республикалық сырттай 

байқауы туралы қосымша ақпаратты мына мекен-жай бойынша алуға 
болады: Астана қаласы, Жеңіс даңғылы, 16/1. Республикалық қосымша 
білім беру оқу-әдістемелік орталығы. Байланыс телефоны: 8(7172) 44-53-
38, электронды мекен-жайы: spo.rumcdo@mail.ru 

http://www.ziyatker.kz/

